МОУ  Хабазинская  средняя  общеобразовательная  школа

ПРИКАЗ

27 сентября 2008 г                                                                                                 № 41

с.Хабазино

Об   управляющем  Совете  МОУ

Хабазинская  СОШ

     В  целях  реализации  постановления  Администрации  Алтайского  края  от  01.03.2008 г № 81 «О реализации  в  рамках  приоритетного  национального  проекта  медернизации  образования  в Алтайском  крае  на  2008-2009 годы»  и  организованного  проведения  эксперимента,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Положение  об  Управляющем Совете МОУ «Хабазинская  средняя общеобразовательная  школа»

2. Установить, что  Управляющий  Совет  состоит  из  представителей  всех участников  образовательного  процесса:

а) обучающихся  III  ступени  среднего (полного) общего  образования;

б)родителей (законных  представителей)  обучающихся;

в) работников  общеобразовательного  учреждения;

г)представителей  общественности;

д)представителей  Учредителя.

3. Утвердить  Управляющий Совет  МОУ «Хабазинская  средняя общеобразовательная школа»  в следующем составе:

родители (законные  представители) обучающихся:

· Шнарр  Елена  Владимировна – председатель  Совета

· Офли  Антонина  Ивановна – секретарь

· Бушуева  Ольга  Николаевна – представитель  общественности

учителя:

· Глазкова   Нина  Ульяновна

· Бутова  любовь  Александровна

· Черемискина  Ольга  Фёдоровна – зам.председателя Совета

учащиеся:

· Соложеницин  Андрей – 10 кл

· Елисеева  Светлана – 11 кл

· Филиповский  Борис – 9 кл

Представитель  Учредителя: Волкова  Тамара  Викторовна

Директор  по  должности – Глазков  Юрий  Александрович

                      Директор  школы:                        Ю.А.Глазков

с приказом  ознакомлены: